



HUM NETWORK LIMITED
Plot #10/11 Haseen Ali Street, Off.I.I. Chundrigar Road Karachi-74000
UAN: 111-486-111 Fax No: 021-38628840, Web: www.humnetwork.tv

FINAL NOTICE TO THE SHARE HOLDERS TO FILE CLAIM

Notice is hereby given that the dividend declared by Hum Network Limited; details whereof are appearing on the company's website www.humnetwork.tv have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgement on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply there against has been received.

That the Company hereby invites claims from the Shareholders to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub section (2) of section 244 of the Act. The claims can be submitted to Company's Share Registrar.

CENTRAL DEPOSITORY COMPANY OF PAKISTAN LIMITED

CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400
Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275) Fax + 021-34326053
E-mail: info@cdcpak.com
Website: www.cdcpakistan.com

Karachi
24th January 2018

By the order of the Board
HUM Network Limited
Mohsin Naeem
Company Secretary



HUM NETWORK LIMITED

Plot #10/11 Hassen Ali Street, Off.I.I. Chundrigar Road Karachi-74000
UAN: 111-486-111 Fax No: 021-32628840, Web: www.humnetwork.tv

حصص یافتگان کا کلیم داخل کرنے کیلئے حتمی نوٹس

آپ کو نوٹس دیا جاتا ہے کہ ہم نیٹ ورک لمیٹڈ کی جانب سے جاری کردہ ڈویڈنڈ کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.humnetwork.tv پر بھی موجود ہیں اس حوالے سے مذکورہ بالا تاریخ سے تین سال کی مدت کے دوران کوئی کلیم باعدم ادائیگی سامنے نہیں آئی۔

یہ نوٹس حصص یافتگان کے دیئے گئے پتوں پر رجسٹرڈ پوسٹ کے ذریعے ارسال کیا گیا تھا تا کہ وہ کمپنی میں تین ماہ کے اندر اپنے کلیم داخل کر سکیں لیکن اس سلسلے میں کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

کمپنی تمام حصص یافتگان کو ہدایت کرتی ہے کہ وہ اپنے کلیم ۹۰ دن کے اندر داخل کریں، اگر مذکورہ بالا مدت کے دوران کوئی بھی کلیم موصول نہیں ہوا تو کمپنی وفاقی حکومت کو ایکٹ کے سیکشن ۲۴۴ کے سب سیکشن ۲ کے تحت غیر کلیم کردہ/غیر ادا کردہ رقم جمع کروادے گی۔ کلیم کی صورت میں کمپنی کے رجسٹرار سے رابطہ کریں۔

سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی پاکستان لمیٹڈ

CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400
Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275) Fax + 021-34326053
E-mail: info@cdcpak.com
Website: www.cdcpakistan.com

محسن نعیم
کمپنی سیکریٹری

کراچی

24 جنوری 2018ء